	

	Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXXV/206/2013 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 04 listopada 2013 r.
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	164 429,00
	- 5 000,00
	159 429,00

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	164 429,00
	- 5 000,00
	159 429,00

	
	
	6800
	Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
	10 350,00
	- 5 000,00
	5 350,00

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	10 881 628,00
	5 000,00
	10 886 628,00

	
	80104
	
	Przedszkola 
	1 213 194,00
	5 000,00
	1 218 194,00

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	0,00
	5 000,00
	5 000,00

	
	

	Razem:
	26 011 934,45
	0,00
	26 011 934,45
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